Askeladden
C65 Cruiser

Weekender pa vart b

Priser inkl. Topline pakke

MOTOR VEIL. PRIS
Suzuki DF200APX 702 500
Suzuki DF250APX 740 900
Suzuki DF300APX 759 700

Topline pakke

Basert pa var egen lange erfaring og kunnskap samt
preferanser og behov i de Nordiske markeder har

vi satt ssmmen en utstyrspakke som optimaliserer
brukergleden og verdien av denne baten.

Denne utstyrspakken sikrer deg ogsa best mulig
annenhandsverdi for baten din. For 3 hjelpe deg
med kloke valg og et bedre batliv har vi gitt denne

Prisene er levert Bergen. Frakt og leveringsomkostninger tilkommer.

Priser ekstrautstyr

VARENR

122241
124758

124768

122470

124877

123613
124881
123668
123591
120754
119220
121734
120764
120021
120765
120766
120767
120768

OPSJON

Askeladden Fenderpakke 4stk. m/tau
Askeladden C-COMMAND 10" skjerm
med fjernkontroll

Askeladden C-COMMAND 16" skjerm
med fjernkontrol

Askeladden C-COMMAND stereo med
2 hgytalere

Askeladden C-COMMAND 2 ekstra
haytalere

Raymarine CT100 Fishfinder
Utfyllingsputer forkabin

Solpute baug

Kupevarmer 2 kW Eberspacher
Vannskikrok

Port akterdekk rustfritt stal
Vindusvisker babord

Ekstra batteri forbruk/start med laderele
Batterilader 8A

Landstrem 220 V + batterilader
Baugpropell

Ankervinsj komplett m/fjernkontr. forut
Ankervinsj komplett m/fjernkontr. akter

PRIS

1490
23700

42700

9900

4900

7900
3500
13900
31500
5800
4900
3800
7900
3500
31000
31500
38900
38900

utstyrspakken en meget attraktiv pakkepris!

ZipWake Dynamic Trim-Control System 300

Spyletoalett
Dekksluke
Gardinpakke forkabin
Trykkvann og vask
Kokeapparat
Kjaleskuff 30L

Cockpitbord Silvertex med koppholdere

Solpute for cockpitbord
Akterkalesje
Havnepresenning

Veil.pris 111300

KAMPANJEPRIS: MED PA K|GPET

TEKNISKE DATA

Designkategori C
Lengde 6.45m
Bredde 2.46m
Vekt uten motor ca. 1.400 kg
Drivstofftank 230 liter
Vanntank 40 liter
Septiktank 40 liter
Personer 7
Motor: Outboard 200-300 HK
Motorstamme Ekstra lang
Toppfart 37-45 knop

Forbruk m/200HK 26-32 knop
Forbruk m/250HK 30-36 knop

1,22 l/nmm - 1,30 l/nm
1,40 l/nm - 1,60 l/nm

Vi tar forbehold om endringer i spesifikasjoner og priser uten forutgdende varsel

Standardutstyr

C-Deck cockpit

C-Deck akterdekk

Skylight fordekk

Skrogvindu

LED lanterner

LED down lights kabin

LED leselamper kabin

LED courtesy lights akterdekk bla
LED courtesy lights cockpit hvit
LED courtesy lights konsoll hvit
LED courtesy lights kabin hvit
Speil frontkabin

Lagrinsboks frontkabin
Lufteventiler kabin

Sportsstol

Putesett kabin

Trekabinett over toalett
Toalettrull holder

Putesett cockpit

Vipperygg co-pilotsete

Vipperygg akterbenk

Varetrekk for vipperygg akter
Koppholdere

Hydraulisk styring

Eksklusivt ratt

Kontrollboks elektronisk gir/gass med trim bryter
Suzuki MFG Multi Funksjons Display for motor
Svitspanel med dgdmannsbryter
Drivstofftank 230L

Dreggluker akter
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Dreggluke forut

Branslukningsapparat

Batteri

Hovedstrgmsskap med automatsikringer
Kombinert kalesjegarasje og stureom akter
Baugpropell tunnel

Badeplattform

Badestige

Oppbevaringsnett fgrerposisjon

12V uttak

USB uttak

Lensepumpe manuell

Lensepumpe elektrisk

Fenderholder

Stuerom

Hanskerom

Kryssholter

Kraftige rustfrierekker og gripe handtak
Vindusvisker styrbord

HUITDANODOWHKNKEKEKKENEHEKF R H - =




